2019年９月６日

各 位

会 社 名 株式会社ナガオカ

代表者名 代表取締役社長 梅津 泰久

（コード：6239、東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理本部長 楯本 智也

 （TEL．06－6261－6600）

（訂正）「非上場の親会社等の決算に関するお知らせ」の一部訂正について

2019年８月 27日付けで開示しました「非上場の親会社等の決算に関するお知らせ」の記載内容

に一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

＜訂正箇所及び訂正内容＞

 （訂正箇所）

   ２．親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況及び役員の状況

    (3) 役員の状況

 （訂正内容）

   【訂正前】

役職名 氏名 生年月日 略歴 任期
所有株式
数（株）

取締役 中井 康博 1969年９月27日生

1988年４月

1993年１月

1994年４月

2018年７月

㈱ＪＰＳ 入社

三菱自動車工業㈱ 入社

㈱ハマダ 入社

同社 取締役（現任）

（注）１ －

   【訂正後】

役職名 氏名 生年月日 略歴 任期
所有株式
数（株）

取締役 中井 康博 1969年９月27日生

1988年４月

1993年１月

1994年４月

2018年７月

㈱ＪＳＰ 入社

三菱自動車工業㈱ 入社

㈱ハマダ 入社

同社 取締役（現任）

（注）１ －

以上